檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃志生

電話：04-7531845

電子信箱：a630190@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年9月13日

發文字號：府教社字第1020287084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正活動辦法(計1個電子檔)(0287084A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關國家教育研究院辦理之「辭典啄木鳥」活動，徵件截

止期限延長至102年10月15日，並增列「指導教師」獎項

，請惠予鼓勵所屬師生踴躍參與活動，請　查照。

說明：

一、依據國家教育研究院102年9月10日教研譯字第1020008652

B號函辦理。

二、為蒐集更多各界對辭典內容所提意見，本活動徵件截止期

限延長至102年10月15日，得獎名單公布時間則順延至同

（102）年11月18日。

三、為鼓勵各級學校教師將教育部線上辭典之應用融入教學，

爰本活動增列「指導教師」獎，該院並業公布「提供意見

示例」作為教師指導參賽之參考。有關獲獎指導教師，該

院將致送感謝狀乙紙。

四、本活動修正後之活動辦法業公布於活動網頁（http://dic

t.revised.moe.edu.tw/dodo/dododo.html），歡迎參閱

。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2013-09-13
11:03:05

1020003206

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:102/09/13

■■■■■■■有附件